
議会運営委員会次第

令和3年2月5日（鉛

1 委員長関議宣告

2 議題

(1) 3月定例会の新型コロナウイノレ刃惑染症対策について

(2）今後の菊浬コロナウイルス感染症対策について

(3）その他

3 委員長散会宣告



議会運営委員会（2月5日開催）にて決定する事項

3月定例会のみ

口 3月定例会における代表質問時間について

口 3月定例会における予算討論時間について

口 予算審査特別委員会における質疑通告制について

口 代表質問における、発言者について

3月定例会以降

口 本会議場への出席者における、A班B班交代制の実施について

口 一般質問25分間・議案質疑10分間の時間制限について

※前回話題となったこれ以外の事項については、今後の継続事項と考えている

ことを申し添えます。



予算討論時間割り当て表

会派名 割り当て時間 約17%減
休憩時間分滅

松政クフブ 22分 18分

公明党 20分 16分

市民クフブ 17分 14分

日本共産党 14分 1 1分

立憲民主党 14分 1 1分

政策実現フォーフム 13分 10分

市民力・立憲民主党 13分 10分

無所属 10分 8分



令和3年3月定例会一般質問時間予定表

会派名

松政クフブ

公明党

市民クフフ、

日本共産党

立憲民主党

政策実現フォーラム

市民力・立憲民主党

無所属

持ち時間（分）

191 

169 

136 

104 

104 

93 

93 

31 

920分
端数処理

約9%減
換気時間分減

174 

154 

124 

95 

95 

85 

85 

28 

840分
端数処理

約50%減
緊急事態宣言下

95 

84 

68 

52 

52 

47 

47 

15 

460分
端数処理


