

議会運営委員会次第

令和3年2月5日（金）

1 委員長開議宣告

2 議題

(1) 3月定例会の新型コロナウイルス感染症対策について

(2) 今後の新型コロナウイルス感染症対策について

(3) その他

3 委員長散会宣告

議会運営委員会（2月5日開催）にて決定する事項

3月定例会のみ

- 3月定例会における代表質問時間について
- 3月定例会における予算討論時間について
- 予算審査特別委員会における質疑通告制について
- 代表質問における、発言者について

3月定例会以降

- 本会議場への出席者における、A班B班交代制の実施について
- 一般質問25分間・議案質疑10分間の時間制限について

※前回話題となったこれ以外の事項については、今後の継続事項と考えていることを申し添えます。

予算討論時間割り当て表

会派名	割り当て時間	約17%減 休憩時間分減
松政クラブ	22分	18分
公明党	20分	16分
市民クラブ	17分	14分
日本共産党	14分	11分
立憲民主党	14分	11分
政策実現フォーラム	13分	10分
市民力・立憲民主党	13分	10分
無所属	10分	8分

令和3年3月定例会 一般質問時間予定表

会派名	持ち時間(分)	約9%減 換気時間分減	約50%減 緊急事態宣言下
松政クラブ	191	174	95
公明党	169	154	84
市民クラブ	136	124	68
日本共産党	104	95	52
立憲民主党	104	95	52
政策実現フォーラム	93	85	47
市民力・立憲民主党	93	85	47
無所属	31	28	15

920分
端数処理

840分
端数処理

460分
端数処理